Guariba, 16 de Outubro de 2023.

Oficio n° 096/2023 - Setor de Transito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Paulo Dionísio de Sá

Assunto: INDICAÇÃO N° 0139/23 - Indica ao Chefe do Executivo Municipal que
providências sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de proceder à colocação de
placas regulamentando a velocidade máxima permitida nas proximidades de escolas e

creches.

Prezado,
Esclareço ao Nobre Vereador que as referidas placas serão instaladas conforme vossa
indicação. Vale ressaltar também que toda a sinalização próxima a escolas e creches
serão revitalizadas.

Atenciosamente,

Cintia G.

Chefe do
ascalho Lima

tor de Transito

Rua Dona Constância, n01639 • Centro

Cep.: 14.840 - 090 • Guariba • São Paulo

Fones: (16) 3251-9422 ramal 256

Email: demutranguariba.sp.gov.br